
Bekendmaking Besluit mandatering (dwang)invordering leges waterschap

Brabantse Delta

De invorderingsambtenaar van het waterschap Brabantse Delta, als zodanig aangewezen bij besluit

van het dagelijks bestuur van 22 december 2015, nummer 15IT032428;

gelet op artikel 123, derde lid, letter c van de Waterschapswet en op afdeling 10.1.1. van de Algemene

wet bestuursrecht;

BESLUIT:

 

Artikel 1
1. De (dwang)invordering van de leges na het verzenden van de aanmaningen te mandateren aan:

De invorderingsambtenaar van de Belastingsamenwerking West-Brabant.

2. Ondermandaat van deze bevoegdheden is mogelijk.

3. De invorderingsambtenaar van de Belastingsamenwerking West-Brabant heeft ingestemd met

het in het eerste lid van dit artikel genoemde mandaat.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari

2016.

Artikel 3
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit mandatering (dwang)invordering leges.

 

Breda, 4 januari 2016

De invorderingsambtenaar waterschap Brabantse Delta,

drs. M.M.T. Musters

Nr. 56

WATERSCHAPSBLAD 8 januari

2016

Officiële uitgave van Waterschap Brabantse Delta.

Waterschapsblad 2016 nr. 56 8 januari 20161


